
Jäälin palvelukeskittymä Hyväksytty 3.2.2026  

  

 

  

Jääli 2030 -visio  

  

  

1. Jääli on Oulun paras kaupunginosa. Jäälin yhdistysten ja muiden toimijoiden yhteinen tahtotila 

tähtää Jäälin kehittymiseen ja asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseen. Jääliläisten ja Oulun 

kaupunkiorganisaation välinen luottamus on vahva ja vuorovaikutus ja yhteistyö toimivat.  

  

2. Jäälin vetovoima on lisääntynyt. Asukasmäärä on kasvanut ja kasvun jatkumiselle on luotu 

edellytykset kaavoituksella. Jäälin keskuksen yleisilme on uudistunut ja palvelut ovat lisääntyneet. 

Jääliläiset arvostavat ja tukevat paikallisia palveluita käyttämällä niitä. Jäälin sisäinen ja ulkoinen 

liikenneturvallisuus parantunut.   

  

3. Ympäristön virkistyskäyttö on lisääntynyt. Uimavesi sekä Jäälinjärvessä että Jäälin Montulla on 

Oulun parasta. Jäälinjärven ekologia on terve ja saaliskalat ovat syötäviä. Järven valuma-alueella 

on käynnistetty veden värin parantamiseen tähtääviä toimenpiteitä. Luontoympäristön tunnettuus 

on lisääntynyt ja arvostus erilaisten hyvinvointitapahtumien mahdollistajana on kasvanut. 

Talvikalastus on lisääntynyt ja järven talvikäyttö monipuolistunut kävely-, pyöräily- ja hiihtoreittien 

vakiinnuttua. 

 

4. Jäälissä järjestetään asukkaita kiinnostavia, monipuolisia tapahtumia yhteistyössä alueen 

toimijoiden kesken. Jäälinmajan alue on kehittynyt kylän yhteisöllisyyden keskukseksi, joka tarjoaa 

kokoontumis- ja virkistyspalveluja sekä kohtaamismahdollisuuksia kaikenikäisille jääliläisille. 

Alueen toimijat näkyvät monissa medioissa ja niiden merkitys kylän hyvinvoinnin tuottajina 

tunnetaan. Asukkaat vahvistavat Jäälin omaleimaisuutta omalla käyttäytymisellään. 

 

5. Jäälin monitoimitalo on koulu-, liikunta- ja kulttuurikeskus, joka sisältää yhtenäisen 

perusopetuksen, kirjaston, nuorisotilan, liikuntatilat sekä asukastilan. Koulu hyödyntää mm. 

Koiteli-reittiä, Jäälinjärveä ja muuta lähiluontoa oppimisympäristönä. Monitoimitalon käyttö 

asukkaiden erilaisiin harrastuksiin on lisääntynyt. Asukkaat käyttävät harrastuksiinsa myös 

päiväkotien tiloja. 

  

6. Jäälin ulkoliikuntapaikat ja -mahdollisuudet perustuvat alueen luonnon ja rakennetun 

infrastruktuurin toimivaan kokonaisuuteen. Vakiintuneet liikuntapaikat ovat täydentyneet 

ulkokuntosalilla, kuntoportailla ja talviuintipaikalla.  Reitistöjen ympärivuotiset 

käyttömahdollisuudet ovat parantuneet ja osa niistä tukee esteetöntä liikkumista. Reitistöt ovat 

liittyneet Oulun alueen retkeily-, hiihto- ja pyöräilyreittien verkostoon. Jäälissä on aktiivista 

urheiluseuratoimintaa, joka tarjoaa monipuoliset harrastusmahdollisuudet kaikille ja mahdollistaa 

tavoitteellisen kilpaurheilun harrastamisen sitä haluaville. 

 



7. Jäälissä järjestetään nuorille suunnattua mielekästä tekemistä sekä mahdollisuuksia eri-ikäisten 

aikuisten kohtaamiseen.  Nuorille tarjotut kaupungin tilat vastaavat hyvin kulloistakin 

käyttötarvetta ja antavat mahdollisuuksia monipuoliseen toimintaan, ajanviettoon ja oleskeluun. 

Tilojen ja alueen luonne sekä asukkaiden aktiivisuus kannustavat nuoria yhteisölliseen toimintaan. 

Nuorten näkemysten ja kiinnostuksen kohteiden huomioon ottaminen on luonteva osa Jäälin 

toimintojen ja tapahtumien suunnittelua. 

 

 


